
ZARZĄDZENIE NR 19/2018
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 2.676,00 zł (słownie: dwa 
tysiące sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  2.676,00 zł (słownie: dwa 
tysiące sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:           
DOCHODÓW – 112.282.462,00 zł, w tym:

- bieżące – 97.364.899,00 zł

- majątkowe –14.917.563,00 zł                                                                                                             
WYDATKÓW – 124.986.948,00 zł, w tym:

- bieżące – 91.200.058,00 zł

- majątkowe – 33.786.890,00 zł

§ 4.  Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 2.676,00 zł (słownie: 
dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5.  Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 2.676,00 zł (słownie: 
dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6.  Plan finansowy na zadania zlecone w 2018 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:                                                                                                                                      
DOCHODÓW–25.785.177,00 zł                                                                                                          
WYDATKÓW–25.785.177,00 zł

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza

Andrzej Kraweczyński

Id: 26AFA043-D26F-4C7E-A214-5C7B44425AD1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.01.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 676,003 305 361,00 3 308 037,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 676,00 2 676,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 676,00 2 676,00

112 279 786,00 112 282 462,002 676,00Razem:

Id: 26AFA043-D26F-4C7E-A214-5C7B44425AD1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.01.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0011 566 175,00 11 566 175,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 525 462,005 525 462,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 761,00 1 761,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 - 1 761,00 8 239,00

750 Administracja publiczna 0,008 639 936,00 8 639 936,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 329 000,00329 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 000,00 - 2 304,85 245 695,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00 2 304,85 21 804,85

801 Oświata i wychowanie 0,0032 478 841,00 32 478 841,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 18 046 868,0018 046 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 471 800,00 - 1,00 471 799,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 172,00 1,00 5 173,00

80195 Pozostała działalność 0,00 494 581,00494 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 800,00 1 900,00 75 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 200,00 - 2 900,00 166 300,00

852 Pomoc społeczna 2 676,006 733 543,00 6 736 219,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 676,00 179 676,00177 000,00

3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 2 622,00 179 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54,00 54,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 104 953,002 104 953,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 600,00 1 300,00 4 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 000,00 - 1 300,00 8 700,00

85232 Centra integracji społecznej 0,00 1 062 091,001 062 091,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 780,00 300,00 27 080,00

Id: 26AFA043-D26F-4C7E-A214-5C7B44425AD1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 720,00 50,00 3 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 700,00 1 700,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 23 691,00 - 1 084,00 22 607,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 30,00 1 030,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 4,00 2 004,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00875 064,00 875 064,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 660 216,00660 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 671,00 - 1 090,00 476 581,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 737,00 1 090,00 37 827,00

855 Rodzina 0,0025 794 878,00 25 794 878,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 16 011 000,0016 011 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 760 000,00 - 73 900,00 15 686 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 000,00 66 000,00 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 200,00 11 300,00 36 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 1 600,00 5 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 8 525 000,008 525 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00 - 52 000,00 150 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 600,00 - 9 000,00 429 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 400,00 - 1 300,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 300,00 18 300,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 28 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 491 373,00 12 491 373,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 293 692,003 293 692,00

Id: 26AFA043-D26F-4C7E-A214-5C7B44425AD1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 125,00 199 875,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 125,00 125,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 4 386 000,004 386 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 071,00 303,00 11 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 163 000,00 - 303,00 4 162 697,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 141 949,001 141 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 011,00 - 1 000,00 72 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 648,00 1 000,00 194 648,00

124 984 272,00 124 986 948,002 676,00Razem:

Id: 26AFA043-D26F-4C7E-A214-5C7B44425AD1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.01.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 951 306,002 676,00948 630,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 676,002 676,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 676,002 676,000,00

25 785 177,0025 782 501,00 2 676,00Razem:

Id: 26AFA043-D26F-4C7E-A214-5C7B44425AD1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 30.01.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 329 000,000,00329 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 329 000,000,00329 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 695,15- 2 304,85248 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 804,852 304,8519 500,00

852 Pomoc społeczna 951 306,002 676,00948 630,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 676,002 676,000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 622,002 622,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,0054,000,00

855 Rodzina 24 500 000,000,0024 500 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 000 000,000,0016 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 686 100,00- 73 900,0015 760 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,0066 000,00134 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,0011 300,0025 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,001 600,003 600,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 0,00- 5 000,005 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 500 000,000,008 500 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00- 52 000,00202 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 600,00- 9 000,00438 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00- 1 300,005 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,0018 300,000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,007 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,0028 000,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,002 000,000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,001 000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 000,006 000,000,00

25 782 501,00 2 676,00 25 785 177,00Razem:

Id: 26AFA043-D26F-4C7E-A214-5C7B44425AD1. Podpisany Strona 1



Id: 26AFA043-D26F-4C7E-A214-5C7B44425AD1. Podpisany Strona 1


		2018-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	ANDRZEJ KRAWECZYŃSKI; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




